32 t1 Unid Troca de segredo de fechadura de porta de vidro 
temperado. 

75,00 825,00 

33 6 Unid Troca de segredo de fechadura de porta de divisórias. 150,00 900,00 
I VALOR TOTAL CONFORME PESQUISA DE MERCADO R$ 97.524,00 

2.3 Valor máximo estimado da licitação é de R$ 97.524,00 (noventa e sete mil, quinhentos e 
vinte e quatro reais), divididos conforme: 

2.4.1 Valor estimado Secretaria de Administração — R$ 9.424,00; 
2.4.2 Valor estimado Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia 

— R$ 5.700,00; 
2.4.3 Valor estimado Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente — R$ 5.618,00;